2021 年 4 月 9 日

各 位

株式会社 豊 和 銀 行

大分トリニータへのチーム支援金の贈呈について

株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）が、2020 年 3 月 25 日（水）より 2020 年 11 月 30 日（月）ま

で取扱いしておりました「2020 大分トリニータ応援定期預金」は、多くのお客さまにご好評をいただ

き、チーム支援金の算定の基準となります 2021 年 1 月末日現在の残高は下記のとおりとなりました。

つきましては、当該残高の 0.02％相当額である、1,731,275 円をチーム支援金として大分トリニータ

へ贈呈いたします。

記

１．「2020 大分トリニータ応援定期預金」の 2021 年 1 月末日現在の残高

  約 86 億円

２．チーム支援金

 1,731,275 円（本定期預金の 2021 年 1 月末日現在の残高の 0.02％相当額）

※大分トリニータ応援定期預金にかかる支援金贈呈の取り組みは、2013 年の開始以来、今回で 8

回目となり、これまでの支援金贈呈累計額は 10,317,766 円になりました。

なお、豊和銀行は、本年も 2021 年 2 月 15 日（月）より「2021 がんばれ大分トリニータ応援定

期預金」の取扱いを開始しております。詳細につきましては、こちらをご覧ください。

豊和銀行は、これからも大分トリニータを応援してまいります。

本件に関するお問い合わせ  営業統括部 三重野  ＴＥＬ０９７－５３４－２６１６

https://www.howabank.co.jp/docs/topics/20210212_1.pdf